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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Çin Merkez Bankası bugün verdiği karar ile 1 yıllık orta vadeli borç verme faiz oranını beklentilere 
paralel olarak %2,75 seviyesinde sabit tuttu. Bu sabah Asya piyasalarında karışık bir görünüm 
izleniyor. Japonya’da satıcılı seyirler takip edilirken, Çin ve Hong Kong’da alıcılı bir görünüm izleniyor. 
ABD’de spot endeksler haftanın son işlem gününde pozitif kapanışlar gerçekleştirdi. Dow Jones %0,33, 
S&P500 %0,40 ve Nasdaq %0,71 değer kazancı ile günü tamamladı. Bu sabah vadeli endeksler ise 
pozitif seyrediyor. Avrupa vadelilerinde de alıcılı bir görünüm takip ediliyor. Bugün ABD’de resmî tatil 
sebebiyle piyasalar kapalı olacak. 
 
ABD’de Cuma günü takip dilen Michigan Üniversitesi tüketici güveni anketinin ocak ayı sonuçlarına 
göre, tüketici güven endeksi beklentilerin üzerinde kalarak 59,7 seviyesinden 64,6'ya çıkarken, endeks 
Nisan 2022'den bu yana görülen en yüksek seviyesine ulaştı. Tüketicilerin 1 yıllık enflasyon beklentileri 
%4,4 seviyesinden %4,0 seviyesine gerilese de uzun vadeli enflasyon beklentileri %2,9’dan %3,0 
seviyesine yükseldi. Dolar endeksi geçtiğimiz hafta ABD’de açıklanan enflasyon verileri ardından 
gerilediği düşük seviyelerdeki hareketine devam ediyor ve bu sabah 101,9 seviyelerinde bulunuyor. 
Cuma günü Almanya’da 2022 yılı GSYH verileri takip edildi. 2022’de Almanya’nın GSYH’si %1,8 
büyüme beklentilerinin üzerinde %1,9 büyüme gösterdi. Verileri açıklayan Almanya Federal İstatistik 
Ofisi'nin (Destatis) Başkanı Ruth Brand, Almanya’da ekonomik durumun yüksek enerji fiyatları, 
malzeme kıtlığı, Kovid-19 etkileri, yükselen fiyatlar ve nitelikli işçi sıkıntıları gibi etmenlerden 
etkilendiğini belirtirken, bu etmenlere rağmen ülkenin ekonomisinin geçtiğimiz yıl iyi bir performans 
gösterdiğini değerlendirdi. Cuma günü ayrıca, Euro Bölgesi’nde kasım ayı sanayi üretimi verileri takip 
edildi. Kasım ayında sanayi üretimi ekim ayında görülen düşüşün ardından aylık bazda beklentilerin 
üzerinde %1,0 artış kaydederken, yıllık bazda artışı ise %2,0 seviyesinde gerçekleşti. EURUSD bu sabah 
1,0850 seviyelerinde bulunuyor. Bugün Euro Bölgesinde takip edilecek önemli bir veri bulunmuyor. 
İngiltere’de ise İngiltere Merkez Bankası (BoE) Başkanı Bailey’nin konuşması takip edilecek. 
 
Cuma günü TCMB’nin açıkladığı piyasa katılımcıları anketinin ocak ayı sonuçlarına göre yıl sonu TÜFE 
beklentisi %32,46 olurken, 12 ay sonrasına yönelik TÜFE beklentisi %34,92’den %30,44’e geriledi. 
Katılımcıların cari yıl sonu döviz kuru (ABD Doları/TL) beklentisi 23,12 TL olurken, 12 ay sonrası döviz 
kuru beklentisi ise 22,77 TL’den 23,43 TL’ye yükseldi. BIST100 endeksi Cuma gününü %0,28 değer 
kazancı ile 4.984 seviyesinden kapattı. Bankacılık endeksi %0,28 değer kaybı yaşarken, ulaştırma 
endeksi %0,06 ve sanayi endeksi %1,23 değer kazancı ile günü tamamladı. BIST100 endeksinde işlem 
hacmi 89,2 milyar TL oldu. Dolar/TL bu sabah 18,78 seviyelerinde bulunuyor. 5 yıllık CDS primi ise 
554,7 seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt içinde aralık ayı bütçe dengesi verileri takip edilecek. 
 
Kıymetli madenler son 9 ayın en yüksek seviyelerindeki seyrine devam ediyorlar. Bu sabah ons altın 
1.920$ seviyelerinde, ons gümüş ise 24,40$ seviyelerinde bulunuyor. Brent petrol bu sabah 84,85$ 
çevresinde seyrediyor. Bitcoin hafta sonunda 7 Kasım’dan bu yana ilk kez 21.000$ seviyesinin üzerine 
çıkmasının ardından bu sabah 21.150$ seviyelerinde işlem görüyor. 
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, yukarı yönde 1,0963 – 1,1000 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,0850 ve 

1,0730 destekleri öne çıkıyor. 
 

 Ons altın, yukarı yönde 1.962$ ve 2.000 dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yönde 1.902 ve 1.880$ 
destekleri öne çıkıyor. 
 

 Gümüş, yukarı yönde 24,51$ ve 25,17$ dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 23,30$ ve 
22,80$ seviyelerini takip ediyoruz. 

 

 Dolar/TL, yukarı yönde 18,8000 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST indikatörü 18,4080 
seviyesine işaret ediyor. 

 

 BIST100, aşağı yönde 4,680 – 4,366 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 5,000 – 5.200 
dirençleri öne çıkıyor.  

 

 GBPUSD, yukarı yönde 1,2340 ve 1,2430 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,2166 ve 
1,2090 destekleri öne çıkıyor. 

mailto:nazlican.sahansavur@fibabanka.com.tr
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) Piyasa Katılımcıları ocak ayı anketinde yıl sonu TÜFE beklentisi %32,46 oldu. 12 ay sonrası TÜFE beklentisi 

bir önceki anket döneminde %34,92 iken, bu anket döneminde %30,44 oldu. 24 ay sonrası TÜFE beklentisi ise %20,56’dan %17,18’e geriledi. TCMB bir 

hafta vadeli repo ihale faiz oranı cari ay sonu beklentisi bir önceki anket döneminde olduğu gibi bu anket döneminde de %9,00 olarak gerçekleşti. 

Katılımcıların cari yıl sonu döviz kuru (ABD Doları/TL) beklentisi 23,12 TL oldu. 12 ay sonrası döviz kuru beklentisi ise 22,77 TL’den 23,43 TL’ye yükseldi. 

Katılımcıların GSYH 2023 yılı büyüme beklentisi bir önceki anket döneminde olduğu gibi %4,1 olarak gerçekleşmiştir. 

 Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) liralaşma stratejisi kapsamında Resmî Gazete'de yayımlanan düzenlemesine göre 3 aydan uzun vadeli Türk 

lirası mevduat için zorunlu karşılık oranları yüzde sıfır olarak belirlendi. (Düzenlemeye ulaşmak için tıklayınız.)  

 Otomotiv Sanayii Derneği (OSD) verilerine göre, 2022'de toplam otomotiv üretimi bir önceki yılın aynı dönemine göre %6 artarak 1 milyon 352 bin 648 

adede ulaştı. Otomobil üretimi ise %4 yükselişle 810 bin 889 adet olarak gerçekleşti.   

 Çalışma ve Sosyal Güvelik Bakanı Vedat Bilgin, emeklilikte yaşa takılanlar (EYT) ile ilgili düzenlemenin ayın sonunda Plan ve Bütçe Komisyonu'na 

gidebileceğini ifade ederken, ilk aylıkların Şubat ya da Mart’ta hesaplarda olacağını bildirdi. 

        

Avrupa   

 Almanya Federal İstatistik Ofisi'nin (Destatis) açıkladığı verilere göre, Almanya'nın GSYH'si piyasa beklentilerinin üzerinde 2022 yılında %1,9'lık artış 

kaydetti. Destatis Başkanı Ruth Brand, konuya ilişkin değerlendirmesinde, 2022'de Almanya'daki genel ekonomik durumun Ukrayna'daki savaşın 

sonuçlarından ve aşırı yüksek enerji fiyat artışlarından etkilendiğini belirterek, ciddi malzeme kıtlığı, Kovid-19’un etkisi, yükselen fiyatlar ve nitelikli işçi 

sıkıntısına rağmen Alman ekonomisinin 2022’de iyi performans göstermeyi başardığını belirtti. 

 Euro Bölgesi'nde sanayi üretimi, kasım ayında beklentilerin üzerinde kalarak bir önceki aya göre %1,0, bir önceki yıla göre de %2,0 artış kaydetti. 

 Euro Bölgesinde dış ticaret dengesi kasım ayında 21 milyar Euro açık beklentilerinin altında 15,2 milyar Euro açık kaydetti. 

 Fitch Ratings, Avrupa Merkez Bankası’nın (ECB) çekirdek enflasyon baskıları konusunda çok daha endişeli olması nedeniyle, refinansman faiz oranını 

Mayıs 2023'e kadar getireceği seviye konusunda tahminini %3'ten %4'e yükseltirken, mevduat faiz oranının da %3,5'e ulaşacağını tahmin etti.  2023'ün 

ilk yarısında ECB'nin faizi toplam 150 baz puan artıracağını tahmin eden Fitch Ratings, 5 Şubat ve 16 Mart toplantılarından 50'şer baz puan artırım 

yapılacağını öngördü. 

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyesi Martin Kazaks, enflasyonu frenlemek için faiz artırımlarının devam etmesi gerektiğini açıklarken, faizin indirilmesi için 

işsizlikte büyük bir sıçrama yaratacak derin bir resesyona ihtiyaç olduğunu ancak cari makro görünüm dikkate alındığında bunun muhtemel görünmediğini 

açıkladı. Gıda ve enerji fiyatlarını dışarıda bırakan çekirdek enflasyonu dikkate aldıklarını ifade eden Kazaks, manşet enflasyon aşağı gelirken çekirdek 

enflasyonun yukarı gitmesinin mümkün olduğunu belirtti. 

 

ABD 

 Goldman Sachs yayımladığı ekonomik görünüm raporunda, ekonominin bir resesyona girmesi durumunda bile ABD hisse senetlerinin 2023'te yatırımcılar 

için pozitif getiri üretmelerini beklediğini bildirdi. S&P 500 endeksinin 2023 sonunda 2022 sonuna göre %12 artışla 4200-4300 puan aralığında olacağını 

öngören Goldman Sachs, ABD ekonomisinin gelecek yıl bir resesyona girmesi olasılığını %45-55 olarak tahmin etti. 

 Bank of America stratejistleri ABD'de hisse senetleri piyasasının yılın ikinci yarısında yükselmeden önce yeni bir düşüşe hazırlandığı tahmininde bulundu. 

 ABD'de Michigan Üniversitesi tüketici güven endeksi, ocak ayında beklentilerin üzerinde kaldı ve aylık 4,9 puan artışla 64,6'ya çıkarak Nisan 2022'den bu 

yana en yüksek seviyesini kaydetti. Aynı dönemde 1 yıl vadeli enflasyon beklentileri %4,4 seviyesinden %4’e gerilerken, 5 yıl vadeli enflasyon beklentileri 

ise %2,9’dan %3,0 seviyesine yükseldi.  

 ABD'de ithalat fiyat endeksi aralık ayında aylık bazda düşüş beklentilerinin aksine %0,4 artış gösterirken, ihracat fiyat endeksi beklentilerin altında kaldı 

ve %2,6 ile düşüşünü altıncı aya taşıdı. Yıllık bazda ithalat fiyat endeksi %3,5, ihracat fiyat endeksi ise %5,0 artış gösterdi. 

 ABD Hazine Bakanı Janet Yellen, ülkenin borç limitine 19 Ocak'ta ulaşacağının tahmin edildiğini belirterek, Kongre'ye borç limitini artırmak veya askıya 

almak için "derhal harekete geçme" çağrısında bulundu. 

 JP Morgan ve Bank of America'nın karları geçen yılın dördüncü çeyreğinde bir önceki yılın aynı dönemine kıyasla artarken, Citigroup ve Wells Fargo'nun 

karları aynı dönemde azaldı. JP Morgan’ın hisse başına karı geçen yılın dördüncü çeyreğinde beklentilerin üzerinde kaldı ve 3,57 dolara, Bank of 

America’nın hisse başına karı ise geçen yılın son çeyreğinde 0,85 dolara yükseldi. Citigroup’un aynı dönemde hisse başına karı beklentilere paralel olarak 

1,16 dolara, Wells Fargo’nun hisse başına karı ise 0,67 dolara geriledi. 

 

Asya 

 Japonya'da yapılan bir araştırmaya göre, 2022 yılında firmaların %84’ü ülke ekonomisinde büyüme bekliyorken, 2023 yılında enerji ve hammadde 

maliyetlerinin artışı nedeniyle firmaların %56'sı büyüme bekliyor. 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2023/01/20230115-6.htm
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 Çin’de Ulusal Sağlık Komisyonu Tıp İdaresi Bürosu Başkanı Ciao Yahui, kritik hasta sayısının 5 Ocak'ta 128 bin ile en yüksek seviyeye ulaştığını, 12 Ocak'ta 

105 bin civarında olduğunu belirtti. Halen yoğun bakımdaki doluluk oranının %75,3 olduğunu kaydeden Ciao, kapasitenin talebi karşılamaya yeterli 

olduğunu ifade etti. 

 Çin Merkez Bankası orta vadeli kredi faiz verme oranını %2,75 olarak sabit tuttu. Banka, orta vadeli kredi kolaylığı yolu ile bankacılık sistemine bugün 779 

milyar yuan verdi. 

 Çin Devlet Konseyi Basın Ofisi tarafından düzenlenen basın toplantısında, Çin'in Merkez Bankası'nın Para Politikası Genel Müdürü Zou Lan, ülkede 

enflasyonun durumuna ilişkin bilgi verdi. Zou, geride kalan 10 yıl boyunca Çin'de tüketim mallarındaki yıllık artışın genel olarak %2 civarında seyrettiğini 

belirtti. Zou Lan, 2023 yılı için Çin'de enflasyon seviyesinin genel olarak ılımlı kalmasını beklediklerini, ancak enflasyonun geri tepme olasılığına da dikkat 

edilmesi gerektiğini ifade etti. Kısa vadede enflasyon kaynaklı baskıların kontrol altında olduğunu dile getiren Zou, orta ve uzun vadede de Çin'in dünyanın 

belli başlı üreticilerinden biri olması, arz ve talebin genellikle dengeli olması ve para politikasındaki istikrarın korunması gibi nedenlerden dolayı, fiyat 

seviyesinde temel istikrarın korunması için uygun koşulların mevcut olduğunu açıkladı. 

 Japonya’da üretici fiyat endeksi (ÜFE) aralık ayında aylık bazda beklentilerin üstünde %0,5 artış gösterirken, ÜFE’nin yıllık bazda artış hızı ise %10,2’ye 

yükseldi. 

 

Dünyadan  

 Bu yıl "Parçalanmış Bir Dünyada İş birliği" temasıyla 53'üncüsü düzenlenecek ve 16 – 20 Ocak’ta gerçekleşecek Dünya Ekonomik Forumu'nda (DEF) 

liderlere "dünyanın karşı karşıya olduğu krizleri birlikte ele alma ve koordineli eylem planı geliştirme" çağrısı yapılacak. 


